
 

_____________________________________________________________________ 
via Ferrata,3  
I-27100 Pavia ITALIA 
Tel. (+39) 0382 - 98 5300 / 98 5400 / 98 5450 
Fax (+39) 0382 - 98 5589 / 98 5419 
Codice Fiscale 80007270186 
Partita IVA 00462870189 

 
Data1 
 

Oggetto:  Approvazione atti della procedura selettiva per la copertura mediante affidamento o in 

subordine, per contratto, di due attività di didattica integrativa presso il Dipartimento di 

Ingegneria Civile e Architettura per l’anno accademico 2024/2025 (Bando Rep n. 

1169/2024 del 21/11/2024). 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Pavia; 

VISTI gli artt. 6, comma 4 e 23, comma 2 della Legge 30 dicembre 2010 n. 240 e s.m.i.; 

RICHIAMATO il vigente Regolamento didattico di Ateneo; 

VISTO il vigente Regolamento di Ateneo sul conferimento di contratti per attività di insegnamento ai 

sensi dell’art. 23 della Legge 30 dicembre 2010 n. 240; 

VISTO il DPR 28 dicembre 2000 n. 445 recante il Testo Unico delle disposizioni legislative e 

regolamentari in materia di documentazione amministrativa e s.m.i.; 

VISTO il bando di selezione Prot. n. 221447/2024 Rep. n. 1169/2024 del 21/11/2024 pubblicato 

all’Albo Ufficiale d’Ateneo in data 25/11/2024 con cui è stata indetta per l’anno accademico 2024/2025 

una procedura di selezione pubblica per la copertura di due attività di didattica integrativa presso il 

Dipartimento di Ingegneria Civile e Architettura, mediante affidamento di incarico o, in subordine, in 

caso di mancanza di domande di affidamento o di mancata accettazione delle stesse, per contratto; 

VISTO il decreto direttoriale dell’11/12/2024 n. 150/2024 con il quale è stata nominata la 

Commissione Giudicatrice della selezione pubblica sopraindicata; 

PRESO ATTO della graduatoria di merito redatta dalla Commissione Giudicatrice; 

ACCERTATA la regolarità formale degli atti costituiti dal verbale della riunione della Commissione 

giudicatrice; 

RITENUTO di dover provvedere; 

 

D I S P O N E 

 

ART. 1 - Sono approvati gli atti della selezione pubblica per la copertura mediante affidamento di 

incarico o, in subordine, in caso di mancanza di domande di affidamento o di mancata accettazione 

delle stesse, per contratto, delle otto attività didattiche riportate nel bando di cui in premessa. 

ART. 2 - In considerazione dei risultati della valutazione comparativa contenuti nel verbale della 

Commissione Giudicatrice viene approvata la seguente graduatoria di merito che ha validità 

esclusivamente per l’anno accademico 2024/2025: 



1 [data e numero di protocollo sono quelli attribuiti dalla procedura informatica all’atto della protocollazione del decreto] 

 
 

 

CORSO DI LAUREA MAGISTRALE A CICLO UNICO IN INGEGNERIA EDILE-ARCHITETTURA: 
 

Attività di didattica integrativa: Laboratorio di tesi di laurea - La storia della città come interpretazione del 

territorio: fonti, metodi, strumenti 

 

1°) Dott.ssa Alice Pozzati– “Contratto” 

 

 

Attività di didattica integrativa: Laboratorio di tesi di laurea - Visual editing e visual portfolio 

1°) Dott.ssa Anna Dell’Amico – “Contratto” 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

          Prof. Andrea Penna 

 (documento firmato digitalmente) 

 

 


		2024-12-18T09:34:09+0100
	IT
	Andrea Penna




